
UCHWAŁA NR 187/XXXV/13
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 4 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) oraz § 56 pkt. 3 Statutu Gminy Siemyśl (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 41, poz. 668) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się pana Łukasza Dobrowolskiego na członka Komisji Rewizyjnej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Edward Sidorkiewicz

Id: UAQKV-BEEZT-PJECQ-NSYUM-UKNSO. Podpisany Strona 1




